



Solarcooling ApS

Troensevej 4
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 30556771

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Jess Rowedder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solarcooling ApS
Troensevej 4
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 30556771
Hjemsted: Aalborg Øst
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jakob Stendahl Andersen, formand
Jess Rowedder
Allan Stensgaard Jensen

Direktion

Jess Rowedder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med energioptimering og bæredygtighed eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 116 t.kr.

Årets resultat er markant påvirket af Corona-situationen og er på den baggrund acceptabelt, men ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift fra selskabet og/eller via kapitaltilførsel. Selskabets kapitalejere vil om nødvendigt stille den fornødne likviditet til rådighed. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.899.947	1.493.315
Personaleomkostninger	3	(1.838.341)	(1.499.230)
Af- og nedskrivninger	4	(176.500)	(258.333)
Driftsresultat		(114.894)	(264.248)
Andre finansielle omkostninger		(31.005)	(20.944)
Resultat før skat		(145.899)	(285.192)
Skat af årets resultat	5	30.289	62.657
Årets resultat		(115.610)	(222.535)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(115.610)	(222.535)
Resultatdisponering		(115.610)	(222.535)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0	140.833
Immaterielle aktiver	6	0	140.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.333	0
Materielle aktiver	8	71.333	0
Deposita		6.532	0
Finansielle aktiver		6.532	0
Anlægsaktiver		77.865	140.833
Fremstillede varer og handelsvarer		65.000	168.047
Varebeholdninger		65.000	168.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.641	445.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	232.000	447.500
Udskudt skat		55.000	24.711
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavende skat		4.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		8.359	0
Tilgodehavender		442.000	928.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.080	74.255
Værdipapirer og kapitalandele		74.080	74.255
Likvide beholdninger		591.814	0
Omsætningsaktiver		1.172.894	1.170.627
Aktiver		1.250.759	1.311.460

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(91.316)	24.294
Egenkapital		33.684	149.294
<hr/>			
Anden gæld		137.003	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	137.003	0
<hr/>			
Bankgæld		0	508.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.438	62.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.251	104.876
Anden gæld	11	909.383	487.004
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.072	1.162.166
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.217.075	1.162.166
<hr/>			
Passiver		1.250.759	1.311.460

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.294	149.294
Årets resultat	0	(115.610)	(115.610)
Egenkapital ultimo	125.000	(91.316)	33.684

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift fra selskabet og/eller via kapitaltilførsel. Selskabets kapitalejere vil om nødvendigt stille den fornødne likviditet til rådighed. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen for lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 233 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.793.030	1.480.430
Andre omkostninger til social sikring	32.296	21.068
Andre personaleomkostninger	13.015	(2.268)
	1.838.341	1.499.230
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	140.833	26.666
Afskrivninger på materielle aktiver	35.667	231.667
	176.500	258.333

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(30.289)	(62.657)
	(30.289)	(62.657)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	695.000
Kostpris ultimo	695.000
Af- og nedskrivninger primo	(554.167)
Årets nedskrivninger	(140.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(695.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter den løbende udvikling af selskabets produkter og kompetencer. Baseret på en vurdering af aktiverede udviklingsprojekter har ledelsen konkluderet at genindvindingsværdien eller brugs-værdien overstiger den regnskabsmæssige værdi

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgange	107.000
Kostpris ultimo	187.000
Af- og nedskrivninger primo	(80.000)
Årets afskrivninger	(35.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.333

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	232.000	447.500
	232.000	447.500

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	137.003
	137.003

Langfristet anden gæld udgør indefrosne feriepenge i henhold til ny ferielov.

11 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	630.441	301.325
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	205.710	38.819
Feriepengeforpligtelser	73.218	146.860
Skyldige renter	14	0
	909.383	487.004
